
Ústřední veterinární správa

Státní veterinární správy

Státní

' ' ' Slezská 100/7, Praha 2, 120 00

Veterlnarnl T: +420 227 010111

' Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz

sprava ID datové schránky: d2vain/

svspesl4a$ebe

č. j.: SVS/2021/150369-G '"ZE’ CENTRUM S-'-°-
U Byniny 559

Vyřizuje: 757 01 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou

Telefon: IČ: 25863371

V Praze dne 03.12.2021

Objednávka na základě výsledků VZMR „Nákup OOPP pro činnosti při řešení

mimořádných veterinárních opatření“

Vážená paní, vážený pane,

na základě výsledku výše uvedené VZMR, spis. zn. zadavatele S-SVS/2021/146210-G

objednáváme u Vás dodávku respirátorů, rukavic a návleků dle specifikace uvedené v Příloze

č.1 Nabídkový list:

Celková cena předmětu plnění činí v souladu s cenovou nabídkou učiněnou v rámci veřejné

zakázky 169 370,- Kč bez DPH tj. 197 587,70 Kč včetně DPH, zahrnuje veškeré náklady a

poplatlw potřebné k řádnému splnění předmětu smlouvy včetně dopravného a je cenou

maximální, nepřekročitelnou a konečnou.

Misto dodání:

Jedná se o dvě dodací místa, která jsou uvedená v Příloze č. 1 Nabídkový list.

Doba plnění předmětu zakázky:

Jednorázová dodávka předmětu plnění na dodací místa, do 15-ti kalendářních dní od

zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Prosíme o zajištění doručení zbožív pracovní den v době od 7:15 do 15:30 hodin.

Platební podmínky:

Uhrada bude provedena po řádném dodání zboží, které zadavatel (objednatel) stvrdí na

dodacím listu, na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem se splatností

minimálně 14 kalendářních dnů od jeho doručení SVS, platba proběhne na účet dodavatele v

CZK.

IČ: 00018562



Fakturační místo:

Česká republika — Státní veterinární správa

IČO: 00018562,

DIČ: není plátcem

Slezská 100/7 120 00 Praha 2

Další podmínky: Je požadováno písemně akceptování objednávlw dodavatelem.

Akceptováním objednávky dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel její text včetně

příloh zveřejní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

S pozdravem

Ing. Pavel Jahoda

ředitel odboru ekonomického

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Příloha č.1 Nabídkový list

 


